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Årets DM- tävlingar inleddes med Senior-DM på Stadion 19-21 

augusti. Ensam

deltagare från Tumba var F.N:s redaktör. Den 21 sprang jag 400mh. 
Vädret

kanske inte var det bästa, blåsigt och ca +10 . Detta till t.rots kan jag

knappast ge mig själv godkänt. I försöken ville ingenting stämma från 7:e

häcken och in till mål 58.51. Till min stora besvikelse räckte denna

tid till en plats i finalen. I denna stämde stegen hela vägen men vad

hjäl per det; när tiden blir 58.09 och placeringen 7: a. I jämförelse med

fjolårets silver och t. id 55.03 så kan man inte annat än gå hem och deppa

och p] anera vinterträningen.

Som tur är följdes Senior-DM av JDM/UDM. Detta evenemang hårdbevakades av

er redaktör som på köpet blev sängliggande i två dygn i en svårfl irtad

förkylning. Förkylningen kan man säkert tacka vädret. för. Kvicksilvret

pendl ade mellan +70 och +5 hela helgen, lägg till det kraftiga vindar

och ett ihållande regn så förstår ni att det inte var lätt för de aktiva

att göra några toppresultat. Några lyckades ändå med att "per sa" och

alla som kom och del tog gjorde verkl igen sitt bästa och skall ha en eloge

för detta. Till dig som anmält dig och satt hemma trots att du inte var

varken skadad eller sjuk räcker det med ett ord - SVAGT! Den som aldrig
tävlar i dål igt väder står där med massor av orutin när det visar sig att

nämnda väder slår till när det är dags för någon stor och viktig tävl i ng,

DM t ex. Skärpning önskas till nästa år!!!

Vi börjar med fredagens tävl ingar. Efter resul tat och mina kommentarer

kan du också läsa en kort kommentar från den aktive själv.

PI 6 200m försök

Mattias "Marwin" Rehn — bana 5

plac 1 - 24.16 (IOOm- ca 12.1) PERS!

Marwin gjorde en bra kurva om än nå-

got avvaktande. Var 3: a ur kurvan

och kom mycket starkt över uppl opp-

e t, tog över ledningen med 50m kvar
och höll undan med ca 1 m.

"Jag gick nästan max genom kurvan.

Det var otrol igt skönt att gl ida

ifrån. Kändes som jag flöt fram öv-

er upploppet, kanske kan gå till

final med lite tur!"

M22 100m försök

Thomas "Bezz" Bezzina

plac 8 - 12.33

Bezz kom iväg hyfsat och höll i ca

30, tröttnade sedan och log mot

läktaren. OI addad och ur form.

"Snubbl ade i starten, löpni ngen
stämmer men orken tryter. Ska trä-

na som Rocky i vinter och kom igen

till —87 med ben som Ben Johnson.

Minst 11.50 skall det bli!"



K 22 Di skus final

Marika "Mika" Rydell

plac 3 - 31.72

Enligt Leffe: 3 första kasten var bra

hade sedan svårt. att räta upp kroppen

i utkasten när v ben vek sig.

Helgens första medalj! Grattis!

"Har ont i knät, beror på någon in-

fl ammat i on och broskbildning. Tycker

att det var en bra tävl ing med tanke

på vädret. Har gjort 32.70 som bäst.

Diskusen var lite hal p g a regnet,

var svårt i utkastet.

PI 6 200m semifinal

Mattias "Marwin" Rehn

plac 2 - 24.25 (100m- ca 12.3)
Fältet kom iväg efter 2 tjuvstarter.

Gjorde återigen en bra kurva och var

3: a ur kurvan och gjorde ytterl igare

ett fint upploppet. Knep 2:a-platsen

mitt på upploppet. Såg trött ut mot

slutet, men höll säkert undan. 8: on-

de tid, missade finalen med ca 20/100

' 'Var obehagl igt med tjuvar i kyl an.
Kände mig inte lika trött som i för-

söken. Hade ont i foten vilket jag

haft till och från hela sommaren.

Hade en bättre start och tog in över
upploppet"

PI 8 400m försök
Björne Antonson bana 6
plac 4 - 56.1? (200m- ca 26.5)

Funktionärerna strul ade så Björne

fick 2 gånger gå till tävl ingsled-

ningen och tala om att han faktiskt

var avprickad innan han fick en bana.

Och då gavs han bana 6 utan att få
vara med i lottningen - DÅLIGT!

Björne såg mycket bra ut i upp-

värmnigen som dock p g a nervosi-

tet blev i längsta laget. Gick ut

hårt och var 2:a efter 100m. Pas-

ser ade 200m på 26.5 vilket är

hans herdaste öppning någonsin.

Tröttnade i utgången av andra

kurvan, men höll ändå bra med tan-

ke på öppningen och banan.

't Grrrrrr ! "

M22 400m försök

Giovanni "Janni" Rodi
plac 3 - 51.07 (200m- ca 24.8)

Janni löpt.e lätt och avslappnat

första 200m. Gjorde sedan en stark

kurva och var 2:a ut ur kurvan,

fick sedan ge sig i en tuff strid

om plac 1, 2 och 3 på mållinjen.

Tiderna på de 3 första blev 50.96,

51.04 och 51.07. Första heatet

vann dock på 51.6.

"Det gick lätt men för långsamt på

första rakan. Spände mig lite på
upploppet i striden. Skall öppna

hårdare i finalen!"



LÖRDAGENS TÄVLINGAR

M2 2 200m försök

Christer "Chris" Bornst:röm- bana
plac 3 - 23.15 (IOOm- ca 12.2)

PERS med 73/100!

Gick som vanl igt försiktigt genom

kurvan, var delad 3: a ut på upp-

loppet. Gick starkt mellan 100 &

150 men kroknade sedan lite. Höll
säkert undan som 3: a. Klar för fi-

nal med 6:e tid.

CHRIS

AND Hus %JRICUS

LEVS.

"Lugn kurva, kändes fint i utgången

av kurvan. Var trött vid 150 och

gick "på näbben" efter mållinjen.

Detta p g a publ ikfrieri och för lån-

ga steg. 
"

PI 8 Längd f inal
Conny "Kotten" Moquist

plac 6: a - 6.00

Hade problem med ansatsen och land-

ningarna. Inte tränad för uppgiften.

Enda pl ankträffen
te väl I åg fart.

"Kände mig hyfsat

taskig ansats. Är

genom. Dål igt med

i 6m-hoppet men I i-

snabb men hade en

för otränad rakt 'i-

inspirationen.'

F18 100m försök

Anita "Niten" Johansson

plac 6 - 13.47

Var hyfsat med i loppet i tröt t-
nade sedan kraft igt:! 0 träningar i
sommar. Såg nervös och oinspirerad

ut, löpte otekniskt.

"Är otränad. Tyckte aldrig att jag
var med i loppet.. Kände mig långsam
och spände mig. "

PI 8 100m försök

Tomas Ericsson
plac 6 - 12.40

Killarna stod avkl ädda när det med-

delades att: el tiden strul ade och man
sköt på loppet . Stod sedan för en
t: juv innan fäl tet. kom iväg. Gick hyf-
sat i halva loppet tappade sedan och
löpt.e spänt. mot slutet. Tränat nästan

obefintligt. i sommar.

' 'Blev störd av uppehål let. Varför kör-

de man inte manuellt? USCH!"

KULSiÖqrqne

F18 Kula final
Åsa Ilildeby
plac 6?- 8.00
Såg oinspirerad ut. Stötte med halv

ansats i ett par stötar.



M22 final
Giovanni "Janni" Rodi - bana 2
plac 2 - 51.33 (200m - ca 25.2)

Löpte med väldigt kort steg genom

första kurvan och öppnade lite väl
löst. återigen. Var 4: a in på upp-

loppet och kom som vanl igt mycket

snabbt sista 7 Om. Tog in på 1: an

sista I Om utan att komma riktigt

nära. Sil ver i DM-debuten - Grat.tis!

"Gick mycket t.ungt. första 200m.

Tänkte att jag "dj . ar anamma" in-

te skulle bli utan medalj när vi

sVängde in på upploppet! Banan kän-

des lite svampig. Känner mig lite

hängig - tror att en förkylning är

på väg. Ganska nöjd!"

M22 200m final

Christer "Chris" Bornström - bana 1

plac 6 - 23.94 (IOOm - ca 12.3)

Mycket bra start och starkt genom

kurvan. Orkade inte ful I följa rik-
tigt och fick ge sig i en tuff strid
om 5:e-pl atsen.

"Var slut innan jag gick ned i block-

en. Orkar inte två lopp på samma dag.

Dog efter 120m. Får vara nöjd med två

tider så kraftigt under gamla per set

( 24

K 22 Kula final

Marika "Mika" Rydell

Plac 4 - 10.00

"Fick iväg 10.00 i andra stöten som

fungerade bra. övriga stötar var ba-

ra skräp! Saknade inspiation. Bara

7 cm från en bronspeng!"

P 18 St.av final

Conny ' 'Kot ten" Moquist

plac 3 - 3.35

Tog 3.35 i andra hoppet med gott om

luft. Var sedan aldrig riktigt nära på

3.55 i det. vanskl i ga vädret. Rev på
uppgång med fötterna. Brons - Bravo!

"Måste försökt gå mer rakt upp iställ-

et för att glida åt sidan. Får lov att

hålla emot längre i upphoppet för att

få mer böj."

Brorsan F redda säger sig inte veta hur

han skall göra nästa säsong. Han fruk—

tar inte att Kotten skall sno klubb-

rekordet i år. Men om han gör det 1987

skall han försvara det! !!

noQuts7

F18 Höjd final

Åsa Danielsson

plac 5 - 1 49

Hade väldigt dålig fart i ansatsen och

får aldrig till något riktigt upphopp

innan hon viker sig mot ribban. Tog

I . 49 med luft i 3; e hoppet, var sedan

nära på 1.53. Kapaciteten finns men

teknik och ansats behöver fixas till!

"F —n också!"

i
myceef

Flera LIC
SÅmee



SÖNDAGENS TÄVLINGAR

PI 6 300mh försök
Anders ' 'Green" Green - bana 6
plac 5 - 44.14 PERS! (5:e h - 26.2)

Spikskorna låg kvar i Norrköping ef-
ter föregående helgs tävl ingar. Låna-
de Tangas skor. Fin öppning och per-
fekta steg mellan första 3 häckarna.
Såg sliten ut över uppl oppet. Ilöll

ändå en god teknik, bra lopp!

' 'Är I förkyld. Stegen stämde bra

hela vägen. Gick max över uppl oppet

men lite avvaktande första 150. Gan-

ska nöjd!"

Peter "Tanga" Söderberg - bana 6
plac 5 - 45.04 PERS! (5:e h - 26.6)

Fältet kom iväg efter en tjuvstart.

Trippade in 1:a häcken efter en dål-
ig s turt . St- ämde hyfsat genom kurvan
och farm till 7:e ( & sista) häcken.

Var ordentl igt trött in i mål.

"Otekniskt. Var inte helt slut i

mål. Kändes bättre än i tidigare

lopp. Fick dock klippa med fel ben

då och då."

Mattias "Marwin" Rehn - bana 4

plac 1 - 40.71 PERS! (5:e h -

Ett härl i g t lopp. Gick något avvakt-

ande i första 150 tog över ledni ngen

på 5:e häcken och höll sedan lät. t un-
dan över uppl oppe t. Slog Stefan Mar-

kopoulos som gjort ca 40.20. 4:e tid

till final.

"Finns en del sparat till finalen.

Gick inte max över uppl oppet, bevak-

ade bara placeringen och finalplats-

5

PI 8 300mh final
Johan "Barreknarr" Bielke

plac 4 - 47.29

Final cl i rekt med endast 4 man på

start. I injen. Visa förhoppningar

fanns väl att Johan skulle klara
av en plats på pallen. Nu blev det

inte så eft:ersom Johan inte kom
rätt. t' ill en enda häck. Detta
gjorde också att han hade det myc-

ket jobbigt' över uppl oppe t. Med
I ite mer häckt räning borde det
kunna tas bort ett per sekunder

från tiden ovan

"Mitt livs näst bästa lopp (har

bara sprungit t.vå). Orkade inte

hålla stegen. Skall försöka komma
igen i höjd."

PI 8 200m försök
'['0111as Ericsson
plac 6 26.01

Tomas var redan innan loppet helt

ur slag eft.er gårdagens 100m-lopp.
Lyckades aldrig komma med i loppet
och löpte utan sting och slog av

sista 50. Skönt att se att det

finns folk som inte tycker att då-

lig form skall innebära strykning!

PI 8 Tresteg final
Björne Ant.onson
plac 4 12.08

Björne per sade med dryga halvmet.ern
i andra hoppet och hade häng på
bronsmedaljen. Räckte dock inte

riktigt till och fick nöja sig med

en 4:e plats. Hoppade tekniskt sett

ganska bra men måste bättra på mag-

muskul aturen så han orkar med att

få fram benen i landningarna.



"Kändes bra första hoppen men
sedan stämde ingenting. Måste vara

nöjd men bara 25 cm upp till brons-

et svider!"

PI 6 100m försök

Anders "Green" Green

plae 5 - 12.35 (50m - ca 6.5)
Kom snabbt iväg i starten och låg

tidigt på 5:e-platsen. Höll den

platsen säkert men orkade aldrig

ut: mana om 4:e-pl a t sen. Spände sig
lite sista 40m i ambit.ionen att av-
ancera.

"Hade en tendens att tippa över än-

da i starten pg a över balans.
Första halvan av loppet gick hyfsat
sedan sämre."

M2 2 'Tresteg final

Niklas "Nique" Hildeby
plac 2 - 13.05

Endast 3 man till start gjorde att

Ni que tidigt vågade lova medalj. Nu
var det mycket nära at.t det blev den
ädl aste valören. Ni que ledde ända
fram till tävl ingens sista hopp.
Där passerades han med futt.iga 7 cm!

Hade problem i- ansatsen men fin rytm

i hoppen. SI äpade tyvärr händerna i

I andningen, hade nog varit ett guld-
hopp annars! Silver är inte fy skam—

Grattis!
6

"Trodde på medalj! Resul tatet kunde

varit- borde vunnit. Hyfsat
nöjd.

F16 800m f inal

Ani Ro jas

plac 6 - 2.47.79 (200- 35.7 -

400- 76.0 - 600- 2.01)

Hängde med 5: an första 300m. fick

sedan lov att släppa. Kom dock

snabbt til 1 baka vid varvningen

och övertog plats 5. Blev dock ut-

kont. rad på bortre långsidan och

såg tung ut sista 100m.

" H... e te! Kunde i nte ta ut mig

PI 8 Höjd final
Johan "Barreknarr" Bie Ike

plac 6 - 1.79
Enl igt Leffe: På tok för lång-
sam i ansatsen. Var aldrig

riktigt nära på 1.8 3. Bra med

ett resul tat bara 1 cm under

pers, men kapacitet finns för mer."



P 16 300mh final

Mat tias "Marwin" Rehn

pl act 2 - 40.01 (5:e häcken - 24.6)

Ficls en liten tendens till tripp-

ni ng till 1:a häcken. Gick mycket

starkt genom kurvan och kom ut ur

kurvan som 4: a. Kämpade härl igt

över uppl oppet och pressade sig

förbi till silvret på sista met-

rar na . Slog 2 man med betydl i g t

bättre pers. Härligt! Grattis,
Marwin! (En] i g t min rnening ett
lopp att ta med i diskutionen

kring årets bragdpris!)

JON

4:e

.1.

Sfef4N

10G cm

9
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"Fegt öppnat! Har vilat mig i form

i 4 veckor. 'l' rag iskt at.t komma så

nära en 39-tid! Var tom i huvudet

över upploppet, kämpade 
automat-

PI 6 800m A -final

Jon Ans nes

plac 4 - 2.05.84 (200m- 29.8 -

400m- 61.0 - 600m- 1.35)

Jon blev inbl andad i en kubbning

efter 100111 och blev lite störd.
Avancerade från 6:e till 4:e plats

efter 300m. Varvade som 4: a och

jobbade sedan hårt på bortre rakan

för att få kontakt med tät. -trion.

Räckte inte riktigt till men höll,

trot.s stumma ben, undan över upp-

loppet.. En 4:e- pl a t. s i DM-debutæn

är mer än godkänt !

Stefan Sundblad
plac 9 2.09.74 (200m- 29.8 -
400m- 62.5 - 600111- 1.35. 0)

Stefan var med i loppet. i ca 300m

men stumnade till lite över uppl op-
pet på första varvet. Såg sedan
sliten ut under andra varvet . Bra
tid efter ganska hård öppning!

PI 6 800m B -final

Peter "Tanga" Söderberg
plac 4 (?) - 2.15.05 (200- 32.5
400m- 67.0 - 600m- 1.40)

Hamnade illa till efter 100m i en

kubbning. Löpte avvaktande i 350m

men avancerade vid varvningen.
Stumnade sedan på bortre och löpte

därefter stumt- och geistlöst. Hade
säkert oppe t i benen.



"kunde öppnat hårdare. Var trögt mot
slutet, gjorde ont att springa! Har

varit en för lång dag på TP. "

1>18 800m final

Björne Antonson

plac 8 - 2.1?.?? (200m- 30.4 -
400m- 63.0 - 600m- 1.39)

Gick bra i 250m men sedan såg det o-
erhört t.ungt ut! Bör inrikta sig på

kortare distanser, 400m till att böf-

ja med. Kan också vara på si.n plats

med en förkortning av uppvärmningen

vilket inte bara gäl ler Björne utan

de flesta debutant.er. Man behöver in-

te värma upp extra I änge för att det

står DM på tävl ingsinbjudan!

PI 6 3000m f inal

Matias "Tias" Rydell

plac 10 (?) - 10.01.

Enl i g t Leffe: En härlig kämpainsats
3co M.

med offensiv, skön löpning! Pers med 22

inte mindre än 30 sekunder. Bravo Ti-

as, så skall en slipsten dras.

SAMMANFATTNING

På pallen:
Silver - Marwin (300mh), Janni (400m), Nique (Tresteg)

Brons - Kotten (Stav), Mika (Diskus)

På poängplats:

Jon (800111),el ohan ( , Björne (T rest: cg), Mika (Kula)
D (Höjd)

- Ani (800m), Johan (Höjd), Chris (200m), Kotten (Längd),

Åsa H (Kula)
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SM s S{oclchLs M%slerslcap
När Friidrotts-Nytts utsände tillsammans med fru ordförande anl ände
till Tibbleval len söndagen den 7 september undrade vi vad det var
för ovanl igt med denna t: ävl •ing. Efter en ordentlig funderar korn vi
på att solen sken!

Då tävl ingarna hade pågått även på lördagen så stål Ides stegen fort

till de resultatlistor som var uppsat Ca. Vi kundc (lär konstatera
att. två PI 2: or varit i farten. Mats Danielsson deltog i tre grenar;

kula, höjd och längd. Den bästa pl aceringen blev det i höjd med en

6:e plats på 139. Fredrik Johansson stötte kula även han. Det räckte

till en 9:e plats.

F14-gänget som var i farten på lördagen var Malin Gul I brand, 80rn,

Anneli Nygårds, 80m, Annika Net.telbl adr., 800m och Gabi Vi z ler, 8()rn

och 80m häck. Till finaler tog sig Annika, 6: a, Anneli 3: a i B— final ,

Gabi 4: a i A-final 80m häck.

P 14 representerades av Rickard Persson, 6: a längd och 3: a tresteg,

Mats Rundqvist. 5: a diskus, Per Nilsson, 4: a stav och Ola Carseberg

som del tog i höjd och stav.

På söndagen hade vi en representant. i 12—årsgruppen. Det var denna

gång en fl icka. Carol ine Fridell hade kvalificerat sig till kul täv-

lingen. Hon kom, såg och stötte. Tyvärr räckte det inte till en

plats bl and de 8 bästa. Trot.s att Carol ine inte var så långt från

sitt nysatt.a klubbrekord.

Anneli och Gabi var i gång även denna dag. Nu gäl Ide det teknikgrenar.
Anneli, I ängd och Gabi både I ängd och höjd. Nya i gänget var

Helena "Fia" Svensson och Kerstin Naumanen som kastade spjut. De

har inte hållit på så länge med friidrott - enligt Kerstin ett par

veckor när hon intervjuades i närradion - men det finns kapacitet!

Bäst - resul tatmässigt - lyckades Rickard Persson denna dag. Han tog

sig upp på prispallen på en tredjeplats i 80 m. Att han samtidigt pas-

sade på att putsa klubbrekordet till 10,08 i försöket gjorde inget.

Kvar att nämna bl and tumbait.erna denna söndag är Henrik Scherp som

kämpade väl på 1000 m och Anna Obacl< som hivade di skus - en gren

som vi int:e är bortskämda at.t vara representerade.
För en del resul ter ade insatserna vid dessa mästerskap i att man fick

åka till Västerås och ingå i Stockholms stads lag vid regions final er na.

Dit åkte Rickard Persson, Per Nilsson, Ola Carseberg, Mats Rundqvist,

Anneli Nygårds och Gabi Vi z ler men det är en helt annan historia!

Leffe Hildeby
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